[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1768/2021
                                                                Ementa: Requer informações sobre aprovação de empreendimentos imobiliários.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

                                             O vereador Gabriel Bueno (MDB), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Quantos empreendimentos verticais e horizontais foram aprovados no Município entre o ano de 2004 a 2021? Favor enviar discriminado por ano, empreendimento e o número de unidades em cada um dos empreendimentos.

Justificativa:
As informações são necessárias para acompanhamento e fiscalização deste vereador, em exercício da função fiscalizatória atribuída pala Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

Valinhos, 04 de outubro de 2021

Gabriel Bueno
Vereador